
 

                                                                              

 

 

 

                                                         

 

BASHKIA TIRANË 

                                  AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 

                     

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

Drejtuar:  Operatori Ekonomik “TENDENCE 3A” 

Adrese: TIRANE Rruga 29 Nentori, perballe ish doganes, Nr pasurie 12/100, 

Z.K 8310, Njesia Bashkiake nr.11 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. Numri i procedurës / referenca e Lotit: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) Ref 83316-10-11-2023/       

Loti i Dytë: Ref – 83320-10-11-2023 “Blerje automjeti”, të ndarë në lote, Loti i dytë: “Blerje 

Autoveture, Fuoristrade Pick Up 4x4, Dopje kabine 4x4”. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për 

zbatimin e saj: 30 ditë kalendarike nga momenti i lidhjes së kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 86  datë 16  Tetor 

2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesi i  mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  “TENDENCE 3A”  L21422007J 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 3,100,000 (tre milion e njëqind mijë) lekë. Çmimi total i ofertës 

me TVSH = 3,720,000 (tre milion e shtatëqind e njëzet mijë) lekë. 
 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik  te skualifikuat. 

 

 

 

 



 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin  ekonomik  “TENDENCE 

3A” , Adrese: TIRANE Rruga 29 Nentori, perballe ish doganes, Nr pasurie 12/100, Z.K 8310, Njesia 

Bashkiake nr.11, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej çmimi total i ofertës pa TVSH = 3,100,000 

(tre milion e njëqind mijë) lekë dhe çmimi total i ofertës me TVSH = 3,720,000 (tre milion e 

shtatëqind e njëzet mijë) lekë është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

  

Referuar nenit 96 pika 2 germa (b), të Ligjit Nr.162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”,   me 

publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e ankimimit duke qënë se pjesëmarrës ka qënë një 

ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues. Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni 

pranë Zyrës së Protokollit, Agjencisë Mbrojtes së Konsumatorit, me adresë Rruga “Murat Toptani” 

1001, Ndërtesa 12, Kati 2, Tiranë,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me 

këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar apo tërhiqeni nga 

nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

 
 

 


